
令和６年６月２５日 

 

お 客 様 各 位 

 

ひまわり信用金庫 

 

会長・理事長就任のご挨拶 

 

  平素は、ひまわり信用金庫に格別のご愛顧を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

  さて、このたび令和６年６月２４日に開催された第１０１期通常総代会並びに  

理事会におきまして、当金庫の会長に台 正昭が就任し、理事長に上條 博英が就任 

いたしました。 

  当金庫は、これからも新体制のもと、「心のふれあい№１（地域貢献度№１）」・「お客

様満足度№１（利用価値№１）」を目指し、協同組織の地域金融機関として、地域の  

復興と持続的な経済発展のために、あらゆる面から積極的に取り組み、豊かなふるさと

「いわき」の創造に貢献してまいる所存でございます。 

  今後とも、より一層のご支援・お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

会長 台  正昭 

 

理事長 上條 博英 

 

 
 


